ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v triển khai Quyết định

số 16/2024/QĐ-UBND

ngày 23/4/2024 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi

 Đức Phổ, ngày       tháng 6  năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về quản lý, sử dụng đối với các chức danh

người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi (có Quyết định gửi kèm). Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. UBND các xã, phường tổ chức quán triệt, triển khai thực hiện nghiêm

túc, đầy đủ nội dung Quy định về quản lý, sử dụng đối với các chức danh người

hoạt động không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

ban hành kèm theo Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi.

 2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

tham mưu UBND thị xã thực hiện các nội dung quy định tại Điều 19 Quy định về

quản lý, sử dụng đối với các chức danh người hoạt động không chuyên trách ở xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số

16/2024/QĐ-UBND ngày 23/4/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi. Đồng thời,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan theo dõi, hướng dẫn UBND các xã,

phường quản lý, sử dụng và thực hiện các quy định về chế độ, chính sách đối với

người hoạt động không chuyên trách cấp xã theo quy định hiện hành.

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan TMGV Thị ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã và

 các tổ chức chính trị - xã hội thị xã;

- Ban Chỉ huy quân sự thị xã;

- Đảng ủy, TT HĐND các xã, phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- Văn phòng: Chánh, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVTh.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-06-21T15:19:23+0700

		2024-06-21T15:20:08+0700

		2024-06-21T15:20:08+0700

		2024-06-21T15:20:08+0700